（公印省略）

食生衛第８１０－１号

令和４年４月５日

 関係各位

                          群馬県知事 山本 一太

                       （健康福祉部食品・生活衛生課）

新型コロナワクチンの追加接種促進プロジェクトの周知について（依頼）

 平素から県行政の推進に御理解と御協力を賜り、深く感謝を申し上げます。

 標記につきまして、群馬県健康福祉部新型コロナワクチン接種推進局ワクチン接種推進

課長から別添のとおり依頼がありました。

 貴団体におかれましては、内容について御了知の上、別添依頼の配布チラシについて、

貴下会員や関係者等に対し各種広報・連絡手段を通じてご周知いただきますようお願いし

ます。

○添付書類

 ・ 群馬県健康福祉部新型コロナワクチン接種推進局ワクチン接種推進課長通知

 ・ 通知添付チラシ

     担当：生活衛生・動物愛護係

     TEL：027-226-2445

     FAX：027-220-4300

     e-mail：eiseisuidou@pref.gunma.lg.jp